
【いっとう】

アレルゲン物質一覧表（2023.3.3 現在)
※肉はたれをかけた表示です。※アレルギー物質に対する感受性は個々人により差がございます。また、その日の体調などにより発症する可能性がございますので、

あくまでも目安としてご確認ください。症状が重篤な方、過敏な方は特にご注意ください。

ジャンル 商品名 特定原材料7品目・特定原材料に準する21品目 製造工程上混入の可能性の有るアレルゲン物質

焼肉 A4和牛トリュフ風味 小麦 牛肉 大豆 ごま りんご

焼肉 A4和牛トリュフ風味[倍盛り] 小麦 牛肉 大豆 ごま りんご

焼肉 A4和牛上カルビ 小麦 牛肉 大豆

焼肉 A4和牛上カルビ [倍盛り] 小麦 牛肉 大豆

焼肉 A4和牛大とろカルビ 小麦 牛肉 大豆

焼肉 A4和牛大とろカルビ  [倍盛り] 小麦 牛肉 大豆

焼肉 A4和牛中とろカルビ 小麦 牛肉 大豆

焼肉 A4和牛中とろカルビ[倍盛り] 小麦 牛肉 大豆

焼肉 A4和牛特上赤身 小麦 牛肉 大豆

焼肉 A4和牛特上赤身[倍盛り] 小麦 牛肉 大豆

焼肉 A5 和牛フィレ　～希少部位～ 小麦 牛肉 大豆

焼肉 A5和牛  シャトーブリアン 小麦 牛肉 大豆

焼肉 A5和牛炙り寿司　みすじ 小麦 牛肉 大豆

焼肉 いっとうカルビ  (牛カルビ) 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 いっとうカルビ  (牛カルビ)[倍盛り] 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 いっとう牛ハラミ 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 いっとう牛ハラミステーキ 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 いっとうせせり 鶏肉

焼肉 いっとうせせり　　炭鶏 小麦 豚肉 大豆 鶏肉

焼肉 いっとうせせり  [倍盛り] 鶏肉

焼肉 いっとうせせり・濃厚旨塩たれ 小麦 ゼラチン 大豆 鶏肉 ごま

焼肉 いっとうロース 小麦 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご 大豆 ごま

焼肉 いっとうロース[倍盛り] 小麦 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご 大豆 ごま

焼肉 いっとう牛ハラミ[倍盛り] 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 いっとう旨タン 豚肉

焼肉 旨辛サムギョプサル　チーズ付き 小麦 乳 豚肉 大豆 鶏肉 ごま

焼肉 旨辛サムギョプサル　～⽣野菜セット～ 小麦 えび 豚肉 桃 大豆 ごま

焼肉 おかずラー油で食べるヘルシー牛タン 小麦 牛肉 大豆 ごま

焼肉 カルビ食べ比べ3種 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 カルメギサル　～国産豚ハラミ～ 小麦 豚肉 大豆 ごま

焼肉 カルメギサル　えごま付き  ～国産豚ハラミ～ 小麦 豚肉 ゼラチン りんご 大豆 ごま

焼肉 カルメギサル　チーズ  ～国産豚ハラミ～ 小麦 乳 豚肉 ゼラチン りんご 大豆 ごま

焼肉 牛シマチョウ　ネギ塩 小麦 牛肉 ゼラチン 大豆 ごま

焼肉 霧島豚カルビ 豚肉

焼肉 国産牛赤コリ 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 サムギョプサル　～⽣野菜セット～ えび 豚肉 桃

焼肉 しゃぶしゃぶカルビ　肉1.5倍盛 小麦 牛肉 豚肉 ゼラチン 大豆 鶏肉 ごま

焼肉 新！いっとう旨タン 豚肉

焼肉 数量限定！和牛切り落とし 小麦 牛肉 大豆

焼肉 ソチャン　～豚ホルモン～ 小麦 豚肉 ゼラチン りんご 大豆 ごま

焼肉 ダイヤカットロース 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 タン食べ比べ4種 乳 牛肉 豚肉

焼肉 チーズフォンデュ霧島豚カルビ 豚肉 乳

焼肉 壺漬けカルビ 小麦 牛肉 大豆

焼肉 店内切込み！牛ミノ    小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 店内切込み！国産牛赤センマイ     小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 得々ヘルシー牛タン 乳 牛肉

焼肉 得々ヘルシー牛タン[倍盛り] 乳 牛肉

焼肉 焼きしゃぶカルビ 小麦 牛肉 大豆

焼肉 焼きしゃぶカルビ（卵付） 小麦 牛肉 大豆

焼肉 甘旨たれ　国産完熟豚　 小麦 豚肉 りんご 大豆

焼肉 甘旨たれ　国産完熟豚　[倍盛り] 小麦 豚肉 りんご 大豆

焼肉 牛シマ腸 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 牛シマ腸[倍盛り] 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 牛タン 乳 牛肉

焼肉 牛タン（いっとうネギ塩付き） 小麦 乳 牛肉 ゼラチン 大豆 ごま

焼肉 牛タン[倍盛り] 乳 牛肉

焼肉 牛レバー  （しょうゆ） 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 牛レバー  （しょうゆ）[倍盛り] 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 牛赤身 醤油にんにく 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 牛赤身 醤油にんにく [倍盛り] 小麦 牛肉 大豆

焼肉 牛赤身 味噌にんにく 小麦 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご 大豆 ごま

焼肉 牛赤身 味噌にんにく [倍盛り] 小麦 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご 大豆 ごま

焼肉 鶏もも 小麦 りんご 大豆 鶏肉 ごま

焼肉 鶏もも　　　　　　炭鶏 小麦 豚肉 大豆 鶏肉

焼肉 鶏もも[倍盛り] 小麦 りんご 大豆 鶏肉 ごま

焼肉 厳選厚切り牛タン 乳 牛肉

焼肉 厚切り  サムギョプサル 豚肉

焼肉 厚切りサムギョプサル  （サンチュ付き） 小麦 豚肉 大豆 ごま

焼肉 厚切りベーコン　種入りマスタード添え 豚肉 小麦

焼肉 厚切り牛タン　　旨ネギ塩　　 小麦 牛肉 ゼラチン 大豆 ごま

焼肉 国産牛赤コリ[倍盛] 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 国産牛シマ腸 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 国産牛シマ腸  [倍盛り] 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 国産牛ハツ  （しょうゆ） 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 国産牛ハツ（しょうゆ）  [倍盛り] 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 国産牛レバー  （しょうゆ） 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 国産牛レバー（しょうゆ）[倍盛り] 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 国産牛丸腸 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 国産牛丸腸[倍盛り] 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 国産大判牛ロース～レモンステーキソース～ 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま
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焼肉 旨辛壺厚切り  サムギョプサル 小麦 豚肉 りんご 大豆 鶏肉 ごま

焼肉 旨辛壺厚切りサムギョプサル  (サンチュ付き） 小麦 豚肉 りんご 大豆 鶏肉 ごま

焼肉 焼きしゃぶ赤身 牛肉

焼肉 焼きしゃぶ赤身  （卵付き） 小麦 牛肉 大豆

焼肉 上カルビ 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 上カルビ  [倍盛り] 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 上牛ハラミ 牛肉

焼肉 上牛ハラミ[倍盛り] 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 赤鶏さつま 小麦 りんご 大豆 鶏肉 ごま

焼肉 赤鶏さつま[倍盛り] 小麦 りんご 大豆 鶏肉 ごま

焼肉 中落ちカルビ 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 中落ちカルビ  [倍盛り] 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 店内切込み！牛ミノ    [倍盛り] 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 店内切込み！国産牛赤センマイ    [倍盛り] 小麦 牛肉 りんご 大豆 ごま

焼肉 豚カルビ 豚肉

焼肉 豚トロ 豚肉

焼肉 豚トロ[倍盛り] 豚肉

焼肉 豚トロ・濃厚旨塩たれ 小麦 豚肉 ゼラチン 大豆 ごま

肉以外焼物 炙り海老　海老みそタレ 魚介類 小麦 大豆

肉以外焼物 ジューシー  ポークソーセージ 小麦 卵 乳 牛肉 豚肉 大豆 鶏肉

肉以外焼物 ジューシー  ポークソーセージ[倍盛り] 小麦 卵 乳 牛肉 豚肉 大豆 鶏肉

肉以外焼物 漫画肉　～ワイルドフランクソーセージ～ 豚肉

肉以外焼物 焼用いかリング いか

肉以外焼物 焼用いかリング  [倍盛り] いか

肉以外焼物 漫画肉　～ワイルドフランクソーセージ～　[倍盛り] 豚肉

焼き野菜 焼き用とうもろこし

焼き野菜 焼用エリンギ

焼き野菜 焼用キャベツ

焼き野菜 焼用どんこ椎茸 小麦 大豆

焼き野菜 焼用どんこ椎茸[倍盛り] 小麦 大豆

焼き野菜 焼用にんにく 大豆 ごま

焼き野菜 焼用ピーマン

焼き野菜 焼用玉ねぎ

焼き野菜 焼用野菜盛り

サイドメニュー TKG  (彩たまご使用) 小麦 卵 大豆 ごま

サイドメニュー 浅漬けキムチ 小麦 えび さば りんご 大豆

サイドメニュー 石焼チーズユッケジャンクッパ～チーズリッチ～ 小麦 卵 乳 牛肉 豚肉 りんご 大豆 鶏肉 ごま

サイドメニュー いっとうネギ塩 ゼラチン 大豆 ごま

サイドメニュー お子様うどん 小麦 卵 乳 いか えび かに 大豆

サイドメニュー お子様カレー 小麦 卵 牛肉 豚肉 りんご 大豆 バナナ

サイドメニュー カルビスープ 小麦 卵 乳 牛肉 大豆

サイドメニュー 韓国海苔 大豆 ごま

サイドメニュー キムチ盛り合わせ えび 桃 りんご ごま

サイドメニュー 牛ハラミ竜田揚げ 小麦 卵 乳 大豆 牛肉

サイドメニュー ごはん小  (山形県産はえぬき)

サイドメニュー ごはん大  (山形県産はえぬき)

サイドメニュー ごはん中  (山形県産はえぬき)

サイドメニュー コムタンスープ 牛肉 大豆 ごま

サイドメニュー 桜肉寿司 小麦 大豆

サイドメニュー さしみとうふのおろし醤油 小麦 大豆

サイドメニュー たこ焼き 小麦 卵 豚肉 桃 りんご 大豆 鶏肉

サイドメニュー チーズトッポギ 小麦 乳 牛肉 大豆 ごま

サイドメニュー チーズフォンデュ 乳

サイドメニュー チーズボール 小麦 卵 乳

サイドメニュー チャンジャ えび りんご ごま

サイドメニュー チョジャンで豚足（国産）　 豚肉 大豆

サイドメニュー ナムル盛り合わせ 小麦 乳 牛肉 大豆 ごま

サイドメニュー 馬刺し 小麦 大豆

サイドメニュー フライドポテト 小麦

サイドメニュー ポテト餅 小麦 卵 乳 大豆

サイドメニュー ホルモンアヒージョ 牛肉

サイドメニュー ユッケジャン  ラーメン 小麦 卵 牛肉 豚肉 りんご 大豆 鶏肉 ごま

サイドメニュー ユッケジャンうどん 小麦 卵 牛肉 豚肉 りんご 大豆 鶏肉 ごま

サイドメニュー ユッケジャンクッパ 小麦 卵 牛肉 豚肉 りんご 大豆 鶏肉 ごま

サイドメニュー ユッケジャンスープ 小麦 卵 牛肉 豚肉 りんご 大豆 鶏肉 ごま

サイドメニュー わかめスープ 小麦 乳 牛肉 豚肉 ゼラチン 大豆 鶏肉 ごま

サイドメニュー 鴨肉 小麦 りんご 大豆 ごま

サイドメニュー 韓国風からあげ　ヤンニョムとハニーバターソース 小麦 卵 乳 大豆 鶏肉 ごま

サイドメニュー 韓国風旨辛海老刺し 小麦 えび 大豆 鶏肉 ごま

サイドメニュー 牛タンラー油めし 小麦 乳 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご 大豆 ごま

サイドメニュー 牛タン担々麺　温 小麦 豚肉 乳 牛肉 ゼラチン りんご 大豆 ごま

サイドメニュー 牛とろ飯 小麦 卵 牛肉 大豆

サイドメニュー 鶏唐揚げ3個 小麦 卵 乳 大豆 鶏肉

サイドメニュー 胡瓜キムチ えび りんご ごま

サイドメニュー 枝豆 大豆

サイドメニュー ⽣センマイ 牛肉 大豆 ごま

サイドメニュー ⽣卵 卵

サイドメニュー 盛岡冷麺 小麦 卵 乳 えび 牛肉 豚肉 ゼラチン 桃 りんご 大豆 ごま

サイドメニュー 石焼コムタンクッパ 牛肉 大豆 ごま

サイドメニュー 石焼ビビンバ  (店内直火仕上げ) 小麦 卵 乳 えび 牛肉 桃 りんご 大豆 ごま 魚介類

サイドメニュー 大根キムチ えび りんご ごま
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サイドメニュー 軟骨唐揚げ 小麦 豚肉 大豆 鶏肉 ごま

サイドメニュー 肉玉丼 小麦 卵 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご 大豆 ごま

サイドメニュー 肉玉丼【小】 小麦 卵 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご 大豆 ごま

サイドメニュー 梅冷麺 小麦 乳 さば 牛肉 豚肉 ゼラチン 大豆 ごま

サイドメニュー 白菜キムチ えび 桃

サイドメニュー 北海道産牛ユッケ 小麦 卵 大豆 ごま

サイドメニュー 北海道産牛ユッケ飯 小麦 卵 大豆 ごま

サラダ エビガドサラダ 小麦 卵 乳 豚肉 ゼラチン 大豆

サラダ 韓国風豆腐サラダ 小麦 えび さば りんご 大豆 ごま

サラダ サンチュ 小麦 大豆 ごま

サラダ シーザーサラダ 小麦 卵 乳 豚肉 大豆 鶏肉

サラダ シーザーサラダ  [倍盛り] 小麦 卵 乳 豚肉 大豆 鶏肉

サラダ チョレギサラダ 小麦 大豆 ごま

サラダ チョレギサラダ  [倍盛り] 小麦 大豆 ごま

サラダ レンコンサラダ 小麦 豚肉 さば 大豆 ごま

デザート アイスキャンディ

デザート おしるこ 大豆

デザート 大人ティラミス　⽣チョコアイス添え 小麦 卵 乳 ゼラチン 大豆

デザート ごろっと果実の桃ソフト 乳 桃 大豆

デザート シューアイス 小麦 卵 乳 大豆

デザート ソフトクリーム　　チョコナッツ 乳 大豆

デザート ソフトクリーム　キウイフルーツ 乳 大豆

デザート ソフトクリーム　バニラ 乳 大豆

デザート ソフトクリーム  黒蜜きなこ 乳 大豆

デザート チョコレートアイス 乳 大豆

デザート チョコレートケーキ 小麦 卵 乳 ゼラチン 大豆

デザート バニラアイス 卵 乳

デザート フォンダンショコラのバニラアイス添え　温ｘ冷 卵 乳

デザート フレンチトーストのバニラアイス添え　温ｘ冷 卵 乳

デザート マンゴームース 小麦 卵 乳 ゼラチン 大豆

デザート ゆずシャーベット

デザート わらびもち 大豆

デザート 手作りプリン 卵 乳 ゼラチン 小麦

デザート 手作り杏仁豆腐 乳 オレンジ 大豆

デザート ⽣チョコと⽣チョコ抹茶のアイスMIX 乳 大豆

デザート 抹茶アイス 乳

デザート 抹茶アイスとわらび餅の和風パフェ 乳 大豆

お飲み物 アップルジュース

お飲み物 ウーロン茶

お飲み物 オレンジジュース オレンジ

お飲み物 カフェラテ 乳

お飲み物 からだすこやか茶W

お飲み物 カルピス 乳

お飲み物 コーヒー（アイス）

お飲み物 コーヒー（ホット）

お飲み物 コカ・コーラ

お飲み物 ジンジャーエール

お飲み物 ホットココア

お飲み物 メロンソーダ

お飲み物 綾鷹  (あたたかいお茶）

新メニュー A5和牛カルビ 小麦 牛肉 大豆

新メニュー A5和牛極みカルビ 小麦 牛肉 大豆

新メニュー A5和牛上カルビ 小麦 牛肉 大豆

新メニュー A5和牛切り落とし 小麦 牛肉 大豆

新メニュー イチボ 小麦 牛肉 大豆

新メニュー フライドガーリックで食べるランプ　～サイコロカット～ 牛肉

新メニュー 絶品スパイスで食べる厚切りロース 小麦 牛肉 大豆

新メニュー 国産豚ハラミ 豚肉 小麦 りんご 大豆 ごま

新メニュー すきしゃぶいちぼ（卵付き） 小麦 卵 牛肉 大豆

新メニュー ホワイトアスパラ

新メニュー おろしポン酢 小麦 オレンジ 大豆

新メニュー ねぎ練り梅たれ 小麦 ゼラチン 大豆 ごま

新メニュー 焼きしゃぶいちぼ 牛肉

新メニュー 焼きしゃぶカルビ　おろしポン酢 小麦 牛肉 大豆 オレンジ

新メニュー 鶏もも肉　ねぎ練り梅セット 小麦 ゼラチン りんご 大豆 鶏肉 ごま

新メニュー チーズ石焼ビビンバ　～チーズリッチ～ 小麦 乳 えび 牛肉 桃 りんご 大豆 ごま 魚介類

新メニュー 梅としらすの石焼きビビンバ 小麦 乳 牛肉 大豆 ごま 魚介類

新メニュー のめるA5和牛の卵かけご飯 牛肉 小麦 卵 大豆 ごま

新メニュー いちごパフェ 乳 大豆

新メニュー プラリネミルク 小麦 乳 卵 ゼラチン 大豆 アーモンド

新メニュー ペーシュショコラブラン 小麦 乳 卵 ゼラチン りんご 大豆 桃

新メニュー ミニ桜餅 大豆

新メニュー 綿菓子

新メニュー 綿菓子
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